CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos – Estado do Paraná

Rua Pernambuco, nº 1.219 – CEP 84.940-000 – Siqueira Campos (PR)

Tel: (43) 3571-3593 - Caixa Postal 072

www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

PORTARIA Nº 003/2021

Súmula: Concede férias ao servidor Flávio das
Neves Barbosa.

O vereador MÁRCIO JUNIOR CARVALHO, Presidente da
Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, no uso das atribuições conferidas
pelo artigo 40, II e XXIV, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder 20 (vinte) dias de férias regulamentares ao servidor

FLÁVIO DAS NEVES BARBOSA, referente ao período aquisitivo 2019/2020,
com início em 18/02/2021 e término em 09/03/2021.

Os 10 (dez) dias restantes serão objeto de concessão, nos

termos do art. 99, § 5º, da Lei Municipal nº 001/98 – Estatuto dos Servidores
Municipais.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Siqueira Campos – PR, 11 de fevereiro de 2021

MÁRCIO JUNIOR CARVALHO
Presidente

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br/